
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ 

Об отчете председателя молоде;нсного парламента 
при Совете депутатов городского округа Красногорск Московской области 

за 2024 год 

В соответствии с Регламентом Совета депутатов городского округа 
Красногорск Московской области, утвержденным решением Совета депутатов 

городского округа Красногорск от 30.08.2018 No 505/35, стат�ей 18 положения <<0 
молодежном парламенте при Совете депутатов городского округа Красногорск 
Московской области», утвержденного решением Совета депутатов городского округа 
Красногорск от 25.09.2023 N° 11/1, заслушав информацию председателя молодежного 

' 

1· парламента при Совете депутатов городского округа Красногорск Московской 
области Молоканова С.А., Совет депутатов РЕШИЛ: 

1. Отчет председателя молодежного парламента при Совете депутатов

городского округа Красногорск Московской области о его деятельности в 

Московском областном молодежном парламенте и о деятельности молодежного 

парламента при Совете депутатов городского округа Красногорск за 2024 год принять 
к сведению (приложение). 

2. Разместить настоящее решение в сетевом издании <<Интернет портал
городского округа Красногорск Московской области>> по адресу: https://krasnogorsk­
adm.ru/ и на официальном сайте Совета депутатов городского округа Красногорск 
Московской области www.krasnogorsk-sovet.ru. 

-

с,,,,.. �;; 
�1 
}> 

() 

� 

, главе 

С. В. Трифонов 

003532 


